11554 Kie-1: *In secundis vesperis antiphona: Jucundus homo, sed secundum ordinem Cracoviensis ecclesiae sic fit usque ad octavam antiphona: Tecum principium. Ps. Dixit Dominus cum aliis.*

11560 Kra-51: *Postea de Nativitate et de sancta Maria.*

11570 Kra-51: R+ *Quattuor animalia.* Kra-28: *Vox tonitrui.*

11590 Kra-28: *Johannes virgo.*

11600 Kie-1: W+ *Cibavit illum.* Kra-166: *Cibavit illum.*

11610 Kra-47: *In octava sancti Johannis ad vesperas antiphona: Tecum principium, hymnus: A solis, W. In omnem terram, antiphona: Valde honorandus, ps. Magnificat; Invitorium: Adoremus regem... et hymnus: Agnoscat, antiphona: Johannes apostolus..., W. Nimis honorati, Responsoria: Ecce puer, Diligebat, In medio ecclesiae; Laudes sub una antiphona: Hic est discipulus... hymnus: Praesepi, W. Annuntiaverunt opera, antiphona: Iste est Johannes, ps. Benedictus. Suffragium de Domina et de Innocentibus. Horae, ut in ipso die dicantur. Kra-28: Valde honorandus.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
11554	>Nat	>Nat
11555	Verbum caro	Verbum caro
11556	In principio erat	In principio erat*
11557	A solis ortus	A solis ortus
11558	Gloria et honore	Gloria et honore
11560	Sepelierunt Stephanum	Sepelierunt Stephanum
11570	Vox tonitrui	In medio ecclesiae
11580	Victo senatu	Misit Dominus manum
11590	Johannes virgo	—
11600	In omnem terram	In omnem terram
11610	Valde honorandus	Ecce ego Johannes
11620	Adoremus regem apostolorum	Adoremus regem regum
11621	Agnoscat omne saeculum	?
11630	Johannes apostolus	Johannes apostolus
11640	Supra pectus Domini	Supra pectus Domini
11650	Quasi unus de paradisi	Quasi unus de paradisi
11660	In omnem terram	In omnem terram
11670	Valde honorandus	Valde honorandus
11680	Mulier ecce filius	Virgo est electus
11690	In illo die	In illo die
11700	In tribulatione invocasti	In tribulatione invocasti
11710	Qui vicerit faciam	Qui vicerit faciam
11720	Vincenti dabo	Vincenti dabo

11620 Kra-28 in octava: *Adoremus regem apostolorum.*

11621 Kie-1: *Aeterna Christi munera*; H+ *Agnoscat.* Kra-32, Kra-166: ?

11630 In Kie-1 secunda series antiphonarum (*item aliae*) notatur, quae etiam in Kra-32, Kra-166 et Kra-1508 per octavam praescribitur: N1-a1 *Qui vicerit faciam* a2 *Cibavit eum Dominus* a3 *Spiritu sapientiae*; N2-a1 *Dedit illi Dominus* a2 *Tu es discipulus* a3 *Ponam te signaculum*; N3-a1 *Dicit Dominus matri sua* a2 *Johannes autem apostolus* a3 *Misit Dominus manum*.

Kra-28 per octavam aliam seriem antiphonarum praescribit: N1-a1 *Qui vicerit faciam* a2 *Cibavit eum Dominus* a3 *Spiritu sapientiae*; N2-a1 *Ponam [te] signaculum* a2 *Dedit illi Dominus* a3 *Tu es discipulus*; N3-a1 *Misit Dominus manum* a2 *Johannes autem apostolus* a3 *Iste est Johannes.*